ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Параньгинского муниципального района

Республики Марий Эл седьмого созыва
 № ____

от ___ мая 2023 года

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл «О согласовании предоставления в безвозмездное пользование объектов нежилого фонда муниципальной собственности Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл» № 206 от 7 апреля 2021 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл седьмого созыва РЕШАЕТ:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества (объектов нежилого фонда муниципальной собственности Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл), предоставляемого в безвозмездное пользование муниципальным учреждениям в сфере культуры, утвержденное Решением Собрания депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл «О согласовании предоставления в безвозмездное пользование объектов нежилого фонда муниципальной собственности Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл» № 206 от 7 апреля 2021 года позиции 2.2. и 2.3.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Наша жизнь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности, правопорядку и по связям с общественностью Собрания депутатов Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл.
 Глава Параньгинского муниципального района                                Л.Л.Михеева